СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2019г  № 16.4
О  возложении исполнения обязанностей  Главы   Петровского сельсовета  Черемисиновского района    на заместителя Главы Администрации  Петровского сельсовета

В соответствии с  статьей 31.2 Устава муниципального образования «Петровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области, Собрание депутатов Петровского сельсовета  Черемисиновского района Курской области  шестого созыва  РЕШИЛО:

1.  Возложить исполнение обязанностей   Главы   Петровского сельсовета  Черемисиновского района    на заместителя  Главы  Администрации  Петровского сельсовета  Черемисиновского района Дремову Галину Тихоновну с 01 февраля 2019 года до дня вступления в должность вновь избранного Главы Петровского сельсовета Черемисиновского района.

2. Производить оплату временно исполняющему обязанности Главы Петровского сельсовета Дремовой Галине Тихоновне в размере денежного вознаграждения Главы Петровского сельсовета, утвержденного решением Собрания депутатов Петровского сельсовета от  18.12.2018г  № 14.3 « Об утверждении штатного  расписания Главы Петровского сельсовета, Администрации Петровского сельсовета Черемисиновского района и М К У К «Петровский С Д К»
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2019 года и подлежит обнародованию в порядке, установленном для обнародования нормативных правовых актов
Председатель Собрания депутатов

Петровского сельсовета

Черемисиновского района                                                             Л.Е.Токмакова